
UN
IF

EM

UUNNIIFFEEMMiinn  ppääääjjoohhttaajjaa  NNooeelleeeenn  HHeeyyzzeerr  HHeellssiinnggiissssää::

Naiset mukaan päättäviin pöytiin

Tässä lehdessä: Pääkirjoitus 2 • Myönteisiä uutisia Afganistanista 4 •  Lähikuvassa 
valtuuskuntalainen Aino Sallinen 5 • Shatha Besarani Irakin naisten oikeuksien puolesta 6
• Siviilit miinojen todellisia uhreja 8 • Naiset Etelä-Aasian politiikassa 9 • 
Paikallistoimikunnat 10 –11 • Jayati Ghosh Helsingissä 12 • Kaari Utrio: Ensimmäiset 12

UNIFEMille aktiivisempi ote
Suomen ulkoministeriön kehityspolitiikasta vastaava uusi ali-
valtiosihteeri Marjatta Rasi pitää hallituksen kehityspoliittista
ohjelmaa erinomaisen hyvänä ja ajankohtaisena paperina.
Tasa-arvo on ohjelmassa hyvin sisäistetty.

– Lähtökohtana on kehitysmaiden oma vastuu kehitykses-
tään, jota me muut tuemme. Menemme maailmalle auttamaan
päättäväisen harkitusti, Rasi toteaa.

Suomen parasta kehitysosaamista ovat edelleenkin esimer-
kiksi perusterveydenhuolto, koulutus, vesijärjestelmät ja met-
säsektori, mutta niitäkin on tarjottava kehitysmaihin näiden
omien köyhyyden poistamiseen ja taloudelliseen kehitykseen
tähtäävien ohjelmien puitteissa.

YK:n syyskuiselta Major Event -huippukokoukselta odotettiin
paljon. Rasi sanoo, että vaikka kaikkiin tavoitteisiin ei päästy-
kään, oli kokouksen päätösasiakirja kuitenkin kattava ja osoi-
tus jäsenvaltioiden sitoutumisen jatkumisesta. 

Maailma tarvitsee puheiden ja lupausten sijaan kuitenkin
todellisia tekoja.

– Yksikään maa ei voi sanoa, että olisi tehnyt kaikkensa.
Rasi korostaa, että kyse kehitysmaiden auttamisessa on

muustakin kuin 0,7 prosenttiin pääsystä.
– Nyt puhutaan laadusta, harmonisaatiosta ja vaikuttavuu-

desta. Suomen hallituksen tavoitteena on edelleen 0,7 
prosenttia vuonna 2010. Nyt ollaan hyvällä tiellä ja on kaikki
syyt uskoa, että tavoitteeseen päästään, Rasi toteaa.
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ALIVALTIOSIHTEERI MARJATTA RASI:

M iten on mahdollista, että olemme rikkaampia kuin kos-
kaan aiemmin, ja silti maailmassa on yhä enemmän köy-
hyyttä? 

Näin kysyi UNIFEMin pääjohtaja Noeleen Heyzer  vieraillessaan
Suomessa Helsinki-prosessin puhujana. Hän tietää vastauksen
kysymykseensä.
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